
О проведении очередного  

заседания Земского собрания 
 

В соответствии с ст. 80 Устава Суксунского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Провести очередное заседание Земского собрания Суксунского 

муниципального района в конференц-зале Администрации Суксунского 

муниципального района 27.07.2017 г. начало заседания - 14 часов. 

 
ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ 

очередного заседания Земского собрания  
Суксунского муниципального района 

 

 

1.  

О досрочном прекращении полномочий заместителя председателя и депутата 

Земского собрания Суксунского муниципального района Третьякова Павла 

Григорьевича 

2. Об избрании председателя Земского собрания Суксунского муниципального 

района  

3. Об избрании заместителя председателя Земского собрания Суксунского муни-

ципального района 

4. О внесении изменений в Регламент Земского собрания Суксунского муници-

пального района 

5. О назначении публичных слушаний по проекту решения Земского собрания 

Суксунского муниципального района «О внесении изменений в пункт 1 статьи 

82 Устава Суксунского муниципального района» 

6. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Суксунского муниципального 

района за 2016 год 

7. О рассмотрении Протеста прокуратуры Суксунского района «На подпункт 11 

пункта 1 ст. 10 Устава Суксунского муниципального района Пермского края (в 

редакции от 30.03.2017)»  

8. Разное 

   

 

П.Г. Третьяков 

 

   
 

 

Глава муниципального района -  

глава Администрации Суксунского 

муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

______________      № ______________ 

 

20.07.2017 12 


